（別記第５号様式）

山口県食品表示適正化推進事業所認定ステップアップ制度認定更新申請書

 年  月  日
山口県知事      様

申請者 住 所                                 氏 名
                  　　　　　　　　　　　（電話    　 局     　　番）

[bookmark: _GoBack]下記のとおり認定の更新をしたいので、山口県食品表示適正化推進事業所認定ステップアップ制度実施要綱第１４条第１項の規定により、関係書類を添えて届出・申請します。

記

[image: ]
image1.emf
※

1

□

①要綱第３条第１号 山口県食品表示責任者養成講習会受講済証の写

□

②要綱第３条第２号

仕入、製造、出荷、販売等、各工程の食品表示の確認や記録を行う

担当者がわかる書類

□

③要綱第３条第３号

・事業所における食品表示に係る問い合わせや苦情への対応者等

   がわかる書類

・相談への対応状況等に関する記録

□

④要綱第３条第４号

・事業所における不適正表示への対応方法がわかる書類

・不適正表示への対応状況等に関する記録

□

⑤要綱第３条第５号 仕入、製造、出荷、販売等、各工程における記録等

□

⑥要綱第３条第６号 自主点検の方法、確認内容等に関する書類

※

2

※³

事業所の名称

事業所の所在地

事業所における

食品表示責任者の氏名

事業所の業種

充足している管理体制基準の□に✓を記入してください。（①～⑥のすべての基準を充足する必要があります。）

管理体制基準については、別紙をご参照ください。

山口県食品表示

適正化推進事業所

充

足

し

て

い

る

管

理

体

制

基

準

※

2

　認定番号

※

1

現在の認定に係る認定番号を記入してください。

更新申請

管理体制基準

※³

添　付　書　類